DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS REGISTROS DE
OCORRÊNCIAS DOS DESASTRES, DANOS E PREJUÍZOS ECONÔMICOS AOS
MUNICÍPIOS DA COSTA CATARINENSE, SUL DO BRASIL. de autoria de RITA DE
CÁSSIA DUTRA, MARINEZ EYMAEL GARCIA SCHERER, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43964

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43964